Idem pisano archiepiscopo. **S**i maior inuitus p. raxit spon...

Litteris. t. fra. accepim. qd puella qdam anno. xij. iurata...

Litteris. **S**ecunda ibi: cū at. ab. si. **D**esponsata. ca non contentente.

Pori. electue r nō comparatiue. **P**er annū. si hoc se...

Carnalr qd si fecit. statim psumeret con...

Tribuas. arg. p. s. e. de illis. i. r. c. a nobis...

Arimonia. i. vt mrimonia. i. iungerent...

Per tres annos. r ita tenuerit spon...

In vroz. quem hfe non potuit. s. tit. prior. sponsam.

Rediret. redit ille pater ad id quod dāauerat. r. vi. q. v. nec mirum.

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Honestatis iustitia. q impedit etiā matrimoniu p. bendū r dirimit tā cō...

Legitime. i. p mrimontuz qd tāq fortius vinculu soluit...

Caput. sic. r. r. r. q. v. c. u. z caput. vñ sibi poti...

Dicat. satis fuit d facili cre...

Sive antea. hoc ē postq fuerit cōpuls. redire ad guli...

Dabit. s. quare hoc cū inter...

Registo. no. q sū iudicio ecclie null...

Cum. m. nisi voluerit cū repellere pretertu adulterij.

Accusari non potest matrimo...

Dissoluedū quod factuz fuerat inter. J. r. s. r. ifra. Ac...

Dissoluedū quod factuz fuerat inter. J. r. s. r. ifra. Ac...

Dissoluedū quod factuz fuerat inter. J. r. s. r. ifra. Ac...

Dissoluedū quod factuz fuerat inter. J. r. s. r. ifra. Ac...

Dissoluedū quod factuz fuerat inter. J. r. s. r. ifra. Ac...

Dissoluedū quod factuz fuerat inter. J. r. s. r. ifra. Ac...

Dissoluedū quod factuz fuerat inter. J. r. s. r. ifra. Ac...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

Matrimonium. sed spon...

cum non habetur testes. s. c. pri. Secundo cu non fit cu solennitate. rrr. q. v. aliter. Tertio of clādestinū qd fit p tenore huius cōstitutionis vt delict nō premissa denunciante tenet tñ quo ad ecclesiā: s; filij nati in de detecto impedimento illegitimi erunt: vt. j. sequitur.

a **Locoz.** j. qui ma. accusa. pos. cum i tua: r. s. de sponsa. cum in tua.

b **Voluerit.** qñ publi- cū crimē vt: qz qlibz ad mittit: imo qlibet tenet saltē dñciare. j. s. cog. spi. tua. r. s. d. spō. cū in tua. vbi ē de hoc. cōsan guineī tñ poti? admittū tur. q̄. r. v. q. vi. c. i. sed pone mīmonium p̄ctuz nulla p̄missa tali dñciatione aliq̄ p̄nti b? qñ p̄bit r sciētib? ipe dimētū r nihil obijciētī b? nauqd isti dñt admit ti postea ad accusanduz vel ad testificādū p̄ illud mīmonium i vita vlt p? morte: vt q nō: qz q sci uit certiorari nō debuit. ff. de ac. ep. r. v. l. i. in fi. q: dñciatio n̄ fit nisi pp igno: ates. itē h p̄bē tes si fuerit i cōsa tñ sciē tes ipedimētū fuerit in dolo r dol? p̄pderat cū pe. ff. ad. l. aq. itez mella i p̄n. r ex quo scm est pu blice n̄ admittit dñctor. vij. q. i. l. qre isti qbus vidētib? r sciētib? ipedi mētuz mīmonium p̄ctū ē n̄ dñt apli? admitti: qz n̄ vidēt carere suspitōe. q ergo dbeat admitti p? dñciationē of. j. q ma. accu. pos. vlt. cū i tua. post mortē etiaz admitti tur accusatio pp bda. j. qui si. sint le. cām. C. ne de sta. defun. quamuis.